ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ 2019г. г.Бавлы

КАР АР

№

О внесении изменений в состав комиссии
по обеспечению безопасности дорожного
движения в Бавлинском муниципальном
районе, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района от 03.04.2017 №128
(с изм. от 10.11.2017 №457, от 29.12.2017
№544, от 14.09.2018 №333, от 22.10.2018
№406, от 28.12.2018 №486, от 31.05.2019
№158, от 28.10.2019 №299)

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 03.04.2017 №128 (с изменениями внесенными,

постановлениями от 10.11.2017 №457, 29.12.2017 №544, от 14.09.2018 №333,

от 22.10.2018 №406, от 28.12.2018 №486, от 31.05.2019 №158, от 28.10.2019

№299), следующие изменения:

Ввести в состав комиссии Давлетгареева Альфира Альфредовича -

ведущего специалиста отдела контроля качества и приемки работ ГКУ

«Главтатдортранс» -  куратора федеральных дорог (по согласованию).

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Руководитель И.И. Гузаиров